АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024г.             с .Усть-Изес                          №26
Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов

в бюджет Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, главным администратором которых является администрация Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с п.1 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, главным администратором которых является администрация Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Усть-Изесского сельсовета

Венгеровского района
Новосибирской области                                                            Р.Х. Котосонов